
Uchwała Nr XXV/250/08
Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach

z dnia 27 czerwca  2008 r

w sprawie zatwierdzenia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata 2008 – 2012”.

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  21 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 
cywilnego (Dz.U.  Z 2005 r. Nr 31 poz. 266  z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić  „Program  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny na lata 2008-2012” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  oraz 
Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


